

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(พื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ) สายบ้านนาคอย ตำบลนาวัง-บ้านอุยงคำ ตำบลนาหว้า อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(พื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ) สายบ้านนาคอย ตำบลนาวัง-บ้านอุยงคำ ตำบลนาหว้า อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก (พื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 10,725,308.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยุทธชัย ไพรีธร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

7.2 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต(เห็นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยกรรมชาติ) สายบ้านนาคอย ตำบลนงั่ว-บ้านอุ้มผาง ตำบลนงั่ว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จังหวัดนครพนม องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|---|-------|------------|--------------|------------|--------|-------------------|--------------|
| 1                | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง<br>1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม<br>1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)<br>1.2 งานพื้นทางหินคลุก(เดิมซีเมนต์บดอัดหนา หนา 5 ซม)<br>1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | ตร.ม. | 14,070.000 | 12.29        | 172,920.30 | 1.3702 | 16.83             | 236,935.39   |
| 2                | งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยกรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader)  | ตร.ม. | 703.500    | 1,076.12     | 757,050.42 | 1.3702 | 1,474.49          | 1,037,310.48 |

**เห็นชอบ**

*Ohms K*

ยุทธชัย ไพรรณ

29 สิงหาคม 2565 14:08:52

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

- 5 ก.ย. 2565

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(พื้นที่ทางดินขึ้นต้นปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ) สายบ้านนาคอย ตำบลนางัว-บ้านอุยงคำ ตำบลนาหว้า อำเภอโนนหว้า จังหวัดนครพนม      วัตถุประสงค์/รายละเอียด (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 3                | 1.3 งานพื้นทางดินซีเมนต์ บดอัดแน่น หนา 10 ซม.<br>1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>1.3.1.1.1<br>งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้เกรดเกลี่ย (Motor Grader)<br>2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง<br>2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)<br>2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | ลบ.ม. | 1,437.150 | 1,384.14     | 1,989,216.80 | 1.3702 | 1,896.54          | 2,725,624.85 |

**เห็นชอบ**



ยุทธชัย ไพรีธน  
 29 สิงหาคม 2565 14:08:52

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)  
 นายกองค้ำกรับบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
 - 5 ก.ย. 2565

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต(พื้นที่ทางดินขึ้นเงินต้นปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ) สายบ้านนาคอย ตำบลนาแก้ว-บ้านอนุโยงคำ ตำบลนาหว้า อำเภอนาหว้า  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      จังหวัดนครพนม      คุยวิจัยปรึกษากวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 4                | 2.1.1.1.1<br>งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)พื้นทางดินขึ้นเงินต้นหรือหินคลุกซีเมนต์ก<br>รณีไซยาง MC-70<br>2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 5 ซม.<br>2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.2.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)<br>2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)<br>3. งานตีเส้นจราจร<br>3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint<br>3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | ตร.ม. | 14,070.000 | 32.22        | 453,335.40   | 1.3702 | 44.14             | 621,160.16   |
| 5                | งานตีเส้นจราจร<br>3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint<br>3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  | ตร.ม. | 14,070.000 | 307.47       | 4,326,102.90 | 1.3702 | 421.29            | 5,927,626.19 |

**เห็นชอบ**

*Opmm*

ยุทธชัย ไพรีธม

29 สิงหาคม 2565 14:08:52

(นางสาวศุภกานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

- 5 ก.ย. 2565



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต(พื้นที่ทางดินซีเมนต์รับปรับปรุงคุณภาพผิวจราจร) สายบ้านนาคอย ตำบลนางิ้ว-บ้านอุนยงคำ ตำบลนาหว้า อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม



( ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ยุทธชัย ไพรีณ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สิริวุฒิ เชื้อคำเพ็ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

- 5 ก.ย. 2565

ยุทธชัย ไพรีณ

29 สิงหาคม 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกริต(พื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ) สายบ้าน  
นาคอย ตำบลนาजू-บ้านอุยงคำ ตำบลนาหว้า อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อน  
กริต(พื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ) สายบ้านนาคอย ตำบลนาजू-บ้านอุยงคำ ตำบลนาหว้า อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม หน่วยงาน  
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

| ลำดับที่<br>ความสัญญา | ลำดับที่  | รายการ  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | F <sub>N</sub> | ราคาต่อ<br>หน่วย x<br>F <sub>N</sub> | ราคากลาง      |
|-----------------------|-----------|---|-------|------------|--------------|--------------|----------------|--------------------------------------|---------------|
|                       | 1         | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง   |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 1.1       | งานรื้อผิวลาดยางเดิม  |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 1.1.1     | งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)                    |       |            |              |              |                |                                      |               |
| 3.1                   | 1.1.1.1   | งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE          | ตร.ม. | 14,070.000 | 12.29        | 172,920.30   | 1.3702         | 16.83                                | 236,935.39    |
|                       | 1.2       | งานพื้นทางหินคลุก(เดิม)ซีเมนต์ บดอัดแน่น หนา 5 ซม.                          |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 1.2.1     | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                          |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 1.2.1.1   | งานพื้นทาง (BASE COURSES)   |       |            |              |              |                |                                      |               |
| 6.1                   | 1.2.1.1.1 | งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยยาง  | ลบ.ม. | 703.500    | 1,076.12     | 757,050.42   | 1.3702         | 1,474.49                             | 1,037,310.48  |
|                       | 1.3       | งานพื้นทางดินซีเมนต์ บดอัดแน่น หนา 10 ซม.                                   |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 1.3.1     | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                          |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 1.3.1.1   | งานพื้นทาง (BASE COURSES)   |       |            |              |              |                |                                      |               |
| 9.1                   | 1.3.1.1.1 | งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยยาง  | ลบ.ม. | 1,437.150  | 1,384.14     | 1,989,216.80 | 1.3702         | 1,896.54                             | 2,725,624.85  |
|                       | 2         | งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง   |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 2.1       | งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)   |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 2.1.1     | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 2.1.1.1   | งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)                            |       |            |              |              |                |                                      |               |
| 13.1                  | 2.1.1.1.1 | งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กร | ตร.ม. | 14,070.000 | 32.22        | 453,335.40   | 1.3702         | 44.14                                | 621,160.16    |
|                       | 2.2       | งานผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา 5 ซม.   |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 2.2.1     | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 2.2.1.1   | งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)                                      |       |            |              |              |                |                                      |               |
| 16.1                  | 2.2.1.1.1 | งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING           | ตร.ม. | 14,070.000 | 307.47       | 4,326,102.90 | 1.3702         | 421.29                               | 5,927,626.19  |
|                       | 3         | งานตีเส้นจราจร  |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 3.1       | งานตีเส้น ThermoPlastic Paint   |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 3.1.1     | งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 3.1.1.1   | งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)   |       |            |              |              |                |                                      |               |
| 20.1                  | 3.1.1.1.1 | THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)                                 | ตร.ม. | 482.400    | 260.00       | 125,424.00   | 1.3702         | 356.25                               | 171,855.96    |
|                       | 4         | งานป้ายจราจรและป้ายโครงการ  |       |            |              |              |                |                                      |               |
|                       | 4.2       | ป้ายโครงการ   |       |            |              |              |                |                                      |               |
| 22.1                  | 4.2.1     | ป้ายโครงการ   | ชุด   | 1.000      | 3,500.00     | 3,500.00     | 1.3702         | 4,795.70                             | 4,795.70      |
| TOTAL                 |           |   |       |            |              |              |                |                                      | 10,725,308.73 |

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม